PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG MG BÌNH MINH

                   Số: 10   /QĐ - MGBM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ,  ngày 11 tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng chấm sáng kiến kinh nghiệm cấp trường

 Năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO BÌNH MINH

         Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 19/5/2009 của UBND thị xã Buôn Hồ, Về việc thành lập Trường mẫu giáo Bình Minh, phường An Bình, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk;
Căn cứ Quyết định số 1265/QĐ-UBND, ngày 26/4/2018 của Ủy Ban Nhân Dân thị xã Buôn Hồ, Về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ quản lý trường học;

Căn cứ vào Điều lệ trường mầm non năm 2008 (Ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số 04/VBHN- BGDĐT ngày 24/12/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo  quy định về nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 của trường mẫu giáo Bình Minh;
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của cán bộ giáo viên, nhân viên trong nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành Hội đồng chấm sáng kiến kinh nghiệm cấp trường, năm hoc 2018 - 2019, gồm các ông (bà) có danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng chám sáng kiến kinh nghiệm có trách nhiệm đánh giá nhận xét và xếp loại sáng kiến của cán bộ giáo viên, nhân viên một cách trung thực, khách quan, công bằng.
Thời gian chấm từ: ngày 18 tháng 3 năm 2019
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
     - Như điều 1 (t/h)
     - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Võ Thị Thủy

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM
CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2018 - 2019
(Ban hành theo Quyết định số  10 /QĐ-MGBM, ngày  11 /3/ 2019  của Hiệu trưởng
 trường MG Bình Minh)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ PHÂN CÔNG

	1
	Võ Thị Thủy
	Hiệu trưởng
	        CTHĐ

	2
	Trần Thị Thơ
	PHT
	        PCTHĐ

	3
	Trần Thị Nhân
	GV
	        Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Hồng Minh
	VTTQ
	        Thành viên

	5
	Lê Thị Thục Dinh
	Kế Toán
	        Thành viên

Danh sách này có 05 người